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Medisinstudent med lisens / ass.lege / LIS - vikariat
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Ved Helgelandssykehuset i Sandnessjøen, avdeling for fysikalsk- og rehabiliteringsmedisin er ledig vikariat for medisinstudent med lisens /
ass.lege / LIS fra ca. 15. august til 31. desember 2011.

Helgelandssykehuset består av til sammen 3 lokalsykehus, har ca 1300 ansatte og foretaket gir et tilbud til totalt ca 80 000 innbyggere.
Helgelandssykehuset Sandnessjøen har til sammen ca 350 ansatte og gir et tilbud til ca 27 000 innbyggere.

Helgeland Rehabilitering ligger i Sømna Kommune , helt sør på Helgelandsskysten. Vi er lokalisert i samme lokaler som Nord Norsk
Pensjonistskole og Sømna Kro og Gjestegård i Vik, kommunesenteret i Sømna. Det er butikk, bibliotek, bank og post i butikk i nærheten. Vik
sentrum har en god oppbyggning av gangveier og grøntarealer som er tilrettelagt for rullestolbrukere.

På en høyde 180 meter fra Helgeland Rehabilitering ligger "Doktorhaguen" friluftsområde. Et rekreasjons- og turområde med utsikt over havet.
Naturen på Helgeland er mild, vakker og tilgjengelig. Mulighetene for påfyll og gode naturopplevelser er mange - uansett alder og
funksjonsnivå.

 
Helgeland Rehabilitering ligger 3,5 mil fra Brønnøysund der det er flyplass med flere avganger daglig samt anløp for Hurtigruta. Det er
bussforbindelse mellom Sømna og Brønnøysund samt bussforbindelser til Namsos og Grong i sør, til Mosjøen i øst og til Sandnessjøen i nord.
Fra Grong og Mosjøen er det jernbaneforbindelse videre. Hurtigruta er en anvendelig form for offentlig kommuniskasjon for kyst- og
øybefolkningen i hele regionen

Avdeling for fysikalsk- og rehabiliseringsmedisin (FRM.avd) har fire overlegestillnger og to LIS-stillinger. Godkjent for gruppe II-tjeneste.

I Sandnessjøen består FRM.avd av Rehabiliteringsavdelingen med heldøgnssenger, dagtibud, poliklinikker, abmulant rehabiliteringsteam (ART)
og lærings- og mestringssenter (LMS). Helgeland rehabiliterings avdeling i Sømna har syv heldøgnssenger.

Avdelingen tilbyr spesialisert rehabiliteringsmedisin for pasienter etter hjerneslag, hjerteinfarkt, KOLS, barneasthma, ortopediske operasjoner,
lymfødem, amputasjoner, tverrfaglig ryggrehabilitering, fysikalsk medisinsk poliklinikk, tverrfaglig poliklinikk og gruppetilbud ved kroniske
smertetilstander/fibromyalgi.

Vi søker etter en person som er utadvent, selvstendig og som samarbeider godt med pasienter og personale. Personlige egenskaper
vektlegges. Hovedarbeidssted er ved Helgeland Rehabilitering i Sømna.

Hos oss er arbeidsmiljøet godt, og det er gode muligheter for kompetanseutvikling.

Ansettelse skjer iht. gjeldende lover, regler og overenskomst. Gunstig pensjonsordning i KLP.

Godkjent helseattest vil bli krevd ved tilsetting.

Nærmere opplysninger om stillingen fåes ved henvendelse til avdelingsoverlege Einar Einarsen, mobil 90262021.

Vi ber om at du søker elektronisk via link jobbnorge.no eller helgelandssykehuset.no.

Søknadsfrist: snarest!

Vi ønsker ikke kontakt med annonseselgere!

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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